



# Gmina Świecie



---

Świecie, dnia 28 października 2024 r.

**OR-IN.271.30.2024**

**Zamawiający:**

Gmina Świecie  
ul. Wojska Polskiego 124  
86-100 Świecie

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Budowa drogi Kosowo-Dworzysko – etap II”**.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00525556/01 w dniu 2024-10-02

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00547196/01 w dniu 2024-10-15

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00557992/01 w dniu 2024-10-22

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00566302/01 w dniu 2024-10-28

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ oraz udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz zmienia treść SWZ wydłużając termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

---

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10

**Pytanie Nr 1 Wykonawcy:**

Dotyczy przepustów pod koroną drogi. Dokumentacja projektowa zawiera rysunek przekroju podłużnego przez przepust, natomiast brakuje przekrojów poprzecznych (przez korpus przepustu oraz przez wlot/wylot). Proszę o uzupełnienie brakujących rysunków lub określenie wymiarów poprzecznych:

- ławy z pospółki,
- ławy betonowej pod wlotem,
- ławy betonowej pod wylotem,
- geotkaniny wzmacniającej.

**Odpowiedź Nr 1 Zamawiającego:**

W ramach uzupełnienia Zamawiający udostępni rysunek z przekrojem poprzecznym przez przepust nr 1 i widokiem od strony wlotu.

**Pytanie Nr 2 Wykonawcy:**

Proszę o określenie powierzchni zabruku skarpy na wlocie, powierzchni zabruku skarpy na wylocie przepustu oraz powierzchni zabruku dna rowu przy przepuście.

**Odpowiedź Nr 2 Zamawiającego:**

Przepusty drogowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (projekt techniczny, przedmiar robót, STWiOR) oraz z załączonym do postępowania w ramach uzupełnienia rysunkiem nr 1.0 "Przekrój poprzeczny przez przepust nr 1 i widok od strony wlotu".

**Pytanie Nr 3 Wykonawcy:**

Dotyczy geotkaniny do wzmocnienia podłoża. Opis Techniczny, rysunki oraz STWiOR przewidują ułożenie geotkaniny polipropylenowej, dwukierunkowej, o wytrzymałości na rozciąganie min. 150/150 kN/m, natomiast SWZ w dziale IV. - Opis Przedmiotu Zamówienia wskazuje ułożenie warstwy geotkaniny wzmacniającej poliestrowej. Polipropylen nie pozwala uzyskać wytrzymałości na rozciąganie w granicach 150 kN/m i żaden dostawca nie oferuje geotkaniny polipropylenowej o takich wysokich parametrach. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w opisie oraz o wskazanie wymagań, które umożliwią pozyskanie materiału na rynku.

**Odpowiedź Nr 3 Zamawiającego:**

Zamawiający w dniu 22.10.2024 r. udzielił na powyższe pytanie odpowiedzi nr 3.

Zamawiający przeanalizował ponownie swoją odpowiedź oraz dokumenty zamówienia i zmienia treść SWZ dotyczący ułożenia warstwy geotkaniny. **Należy zastosować geotkaninę wzmacniającą poliestrową.**

**Zamawiający zmienia zapis w SWZ w dziale IV pkt 2 oraz w ogłoszeniu o zamówieniu**  
**SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:**

**Przed zmianą:**

- ułożenie warstwy geotkaniny wzmacniającej **polipropylenowej dwukierunkowej**,

**Po zmianie:**

- ułożenie warstwy geotkaniny wzmacniającej poliestrowej,

**Należy wycenić i wykonać geotkaninę wzmacniającą poliestrową zgodnie z przedmiarem robót.**

**Pytanie Nr 4 Wykonawcy:**

W odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 22.10.24r. Zamawiający wskazał, że należy zastosować geotkaninę polipropylenową. W załączonym SST „D-02.03.01” wskazano, że geotkanina polipropylenowa ma posiadać wytrzymałość na rozciąganie 150/150 kN/m. Producenci nie wytwarzają włóknin polipropylenowych o wymaganych parametrach ze względu na właściwości polipropylenu – aby uzyskać wymaganą wytrzymałość należy zastosować inny materiał. Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie geowłóknin z innego materiału np. z Poliestru?

**Odpowiedź Nr 4 Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować geotkaninę poliestrową o wytrzymałości na rozciąganie min. 150/150 KN/m.

Zgodnie z przedmiarem:

- Ułożenie warstwy geotkaniny wzmacniającej poliestrowej, dwukierunkowej, o wytrzymałości na rozciąganie min. 150/150 kN/m
- i opisem przedmiotu zamówienia w SWZ.

**Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:**

**SEKCJA VIII - PROCEDURA**

**8.1. Termin składania ofert**

**Przed zmianą:**

2024-10-30 09:00

**Po zmianie:**

2024-11-05 09:00

**8.3. Termin otwarcia ofert**

**Przed zmianą:**

2024-10-30 09:15

**Po zmianie:**

2024-11-05 09:15

#### **8.4. Termin związania ofertą**

**Przed zmianą:**

2024-11-28

**Po zmianie:**

2024-12-04

#### **SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zamawiający wydłużył termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Zamawiający na platformie zakupowej udzielił odpowiedzi na część pytań Wykonawców.

W późniejszym terminie Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie Wykonawcy i ponownie wydłużył termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą o czas niezbędny na złożenie przez Wykonawcę oferty.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ.

**Zamawiający zmienia treść SWZ:**

**Przed zmianą:**

#### **XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 28 listopada 2024 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Po zmianie:**

#### **XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 4 grudnia 2024 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Przed zmianą:**

#### **XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

**<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 30 października 2024 r. do godziny 09:00.**

**Po zmianie:**

#### **XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:

**<https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie>** na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 5 listopada 2024 r. do godziny 09:00.**

**Przed zmianą:**

**XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 października 2024 r. o godzinie 9:15.**

**Po zmianie:**

**XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **5 listopada 2024 r. o godzinie 9:15.**

**W załączniku:**

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. Przepusty uzupełnienie - Gruczno - Kosowo

**z up. Burmistrza**

**Sławomir Siemaszko**

**I Zastępcą Burmistrza**